novecientos sesenta y tres) IVA incluido, por PPP 2 (LP 8117) asciende a UI

151.635.299 (unidades indexadas ciento cincuenta y un millones seiscientos

treinta y cinco mi1 doscientos noventa y nueve) IVA incluido, y por PPP 3

(LP2l18 INAU), asciende a UI 44.104.367 (unidades indexadas cuarenta y

cuatro millones ciento cuatro mil trescientos sesenta y siete) IVA incluido.

III) Que los contratos antes mencionados (LP 47 l16,

LP 8l17 y LP2l18 INAU) estipulan el procedimiento para efectuar los pagos

por disponibilidad (PPD) a los Consorcios adjudicatarios a bimestre del

calendario vencido: enero-febrero, marzo-abril, mayo-junio, julio-agosto,